GABARITOS PRELIMINARES

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS
 EDITAL Nº 006/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITOS PRELIMINARES abaixo relacionadas, ao Processo de
Seleção de Estagiários, de acordo com o cronograma do Edital nº 006/2022, conforme segue:

1. Após a aplicação da prova teórico-objetiva, divulgam-se os gabaritos preliminares que seguem:

Cursos: Enfermagem, Psicologia, Farmácia e Medicina Veterinária

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo até o dia 01 de julho de 2022, nos
termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 006/2022.

 Mariano Moro(RS), aos 30 de junho de 2022.

A Comissão:

Liliana Riedi Cassol      Marlova Faggion Ecco

Graciele Parise

Questão Gabarito Questão Gabarito

1 C 11 B

2 A 12 D

3 C 13 B

4 D 14 B

5 C 15 E

6 A 16 D

7 C 17 A

8 D 18 E

9 D 19 B

10 D 20 E